АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10. 2019 г. № 65/1

Об установлении нормы предоставления и учетной нормы

площади жилого помещения

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Жилищным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, администрация  Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить учетную норму в размере 15 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верх-Мильтюшинскогосельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                       Ф.Л. Лукьянюк

Потеха В.И.

61-135